
Fédération Française de Lutte

7ème Open International de Sotteville Senior Libre
10 & 11 avril 2015 - Sotteville lès Rouen

-

1. DIATTA Adama Belleu CL PIC 1. ALTAMIROV Rassoul Besancon CPB FCO

2. MARIN Filip Club Roumanie Crou 2. GAYTAEV Said Sotteville les RouenHNO

3. DAVIDOVI Givi Besancon CPB FCO 3. FIQUET Maxime France Senior FRA

3. ILYASOV Ibraguim Club Russie Crus 3. CLAVIER Christophe France Senior FRA

5. ZHANBOLATOV Adam Club HOL Chol 5. HENKEL Kevin Club Allemagne Call

5. DELIEV Youssoup France B FRA 5. TOMOV Abdullah Nice OLCA PCA

1. ATOFANI Marius Club Roumanie Crou 1. AIBUEV Ahmed France Senior FRA

2. MALTSAGOV Ali Sotteville les RouenHNO 2. ALKHANOV Rouslan Ibrahim Sotteville les RouenHNO

3. KHADJIEV Zelimkhan France Senior FRA 3. KAUFMEHL Michael Club Allemagne Call

3. KAPPELER Stefan Club Allemagne Call 3. PISLARU Ion Club Roumanie Crou

5. PANINKAS Dan Club Slovaquie Cslo 5. FRANT Andrei Club Roumanie Crou

5. OLLE Robert Club Slovaquie Cslo 5. TIGISHVILI Giorgi Lyon St Priest RHA

1. JALOVIAR Jozef Club Slovaquie Cslo 1. KESSEL Johannes Club Allemagne Call

2. NOBLET Jordan France B FRA 2. ABRAHAMYAN Gor Cannes Lutte PCA

3. MANEA Michael Club Roumanie Crou 3. ISTAPYEV Murad Envers Env

3. ALBATOV Magomed Ste Geneviève BoisIDF 4. NKOUFEU Elvis Lyon St Priest RHA

5. NAWABI Abdel Urville-NacquevilleBNO 5. ABDELMOUMEN Hakim Sotteville les RouenHNO

5. REMEL Wladimir Mainz 88 Main

Classement des Comités (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

1. FRA 42 pt 6. IDF 14 pt 13. BNO 7 pt 19. PDL 1 pt

2. Crou 33 pt 8. PCA 13 pt 13. Env 7 pt 19. OTO 1 pt

3. HNO 31 pt 9. Main 11 pt 15. AUV 6 pt 19. Phil 1 pt

4. Call 24 pt 10. Crus 10 pt 16. Chol 4 pt 19. Lieg 1 pt

5. Cslo 18 pt 10. RHA 10 pt 17. Clit 2 pt

6. FCO 14 pt 12. PIC 8 pt 17. REU 2 pt

Classement des Clubs (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

1. Club Roumanie 33 pt 23. Bagnolet 1 pt

2. Sotteville les Rouen 27 pt 23. Paris LW 1 pt

3. France Senior 26 pt 23. St Jean de la Ruelle 1 pt

4. Club Allemagne 24 pt 23. Philadelphia 1 pt

5. Club Slovaquie 18 pt 23. Liège 1 pt

6. France B 16 pt

7. Besancon CPB 14 pt

8. Mainz 88 11 pt

8. Ste Geneviève Bois 11 pt

10. Club Russie 10 pt

10. Lyon St Priest 10 pt

12. Cannes Lutte 9 pt

13. Belleu CL 8 pt

14. Envers 7 pt

15. Ceyrat 5 pt

16. Club HOL 4 pt

16. Nice OLCA 4 pt

16. Rouen ASPTT 4 pt

16. Urville-Nacqueville 4 pt

20. Bayeux 3 pt

21. Club Lituanie 2 pt

21. St Joseph LC 2 pt

23. Clt Ferrand ASM 1 pt

23. Chelles 1 pt

23. Le Mans AFT 1 pt

81 participant(e)s

31 clubs 23 comité(s)

57 kg 10 participant(e)s 65 kg 23 participant(e)s

97 kg 7 participant(e)s 125 kg 5 participant(e)s

74 kg 22 participant(e)s 86 kg 14 participant(e)s



10 lutteur(se)s 57 kg 7ème Open International de Sotteville

10 & 11 avril 2015 - Sotteville lès Rouen

Repêchages Tableau des gagnants

Fin3-4 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 ZHANBOLATOV Adam Club HOL Chol 9 2 1e DIATTA Adama Belleu CL PIC

1 9 DAVIDOVI Givi Besancon CPB FCO 1A 9 3 2e MARIN Filip Club Roumanie Crou

1 5 AHMADI Hamed Bayeux BNO 5 9 3e DAVIDOVI Givi Besancon CPB FCO

8 1D 13 2A 3 4 4e ILYASOV Ibraguim Club Russie Crus

1 3 MARIN Filip Club Roumanie Crou 3 1 5e ZHANBOLATOV Adam Club HOL Chol

4 11 1B 3 10 5e DELIEV Youssoup France B FRA

6 7 AZIZOV Temerlan Clt Ferrand ASMAUV 7 1e 6 7e SALAVATOV Magomed Mainz 88 Main

4 2B 6 1C 15 2 5 7e AHMADI Hamed Bayeux BNO

10 2 DIATTA Adama Belleu CL PIC 2 8 9e SOW Adama France B FRA

3e 10 10 DELIEV Youssoup France B FRA 1C 2 7 9e AZIZOV Temerlan Clt Ferrand ASMAUV

10 6 SALAVATOV Magomed Mainz 88 Main 6 9e

7 1B 14 2B 2 9e

10 4 ILYASOV ibraguim Club Russie Crus 4 13e

9 12 1D 4 13e

5 8 SOW Adama France B FRA 8 13e

9 2A 5 1A 16 13e

Senior Libre

Qualification



23 lutteur(se)s 65 kg 7ème Open International de Sotteville

10 & 11 avril 2015 - Sotteville lès Rouen

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-4 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 MSTOI Rachid Club Russie Crus 17 23 1e ALTAMIROV Rassoul Besancon CPB FCO

1 17 FIQUET Maxime France Senior FRA 1A 9 4 2e GAYTAEV Said Sotteville les RouenHNO

1 9 HENKEL Kevin Club Allemagne Call 9 17 3e FIQUET Maxime France Senior FRA

1 16 1H 25 2A 9 7 4e CLAVIER Christophe France Senior FRA

21 5 NICOLLE Remi France B FRA 5 9 5e HENKEL Kevin Club Allemagne Call

18 21 21 DOYHAMBOURE Romain Sotteville les RouenHNO 1B 5 22 5e TOMOV Abdullah Nice OLCA PCA

12 13 STICKER Quentin Ceyrat AUV 13 18 7e KHADJIEV Zaourbek Cannes Lutte PCA

18 2C 12 1G 29 3A 23 2 7e SANFRATELLO Valentin France B FRA

19 3 TESSEDRE Hugues Ceyrat AUV 3 1 9e MSTOI Rachid Club Russie Crus

7 19 19 UGURCHIEV Dzhokhar Ste Geneviève BoisIDF 1C 3 8 9e GRIGORYAN Sarkis Lyon St Priest RHA

14 11 FIBAC Christophe Ceyrat AUV 11 5 9e NICOLLE Remi France B FRA

7 14 1F 27 2B 23 3 9e TESSEDRE Hugues Ceyrat AUV

7 7 7 CLAVIER  Christophe France Senior FRA 23 12 13e ABDURASHIDOV Bilal Envers Env

7 7 23 ALTAMIROV Rassoul Besancon CPB FCO 1D 23 14 13e BOCQUENET Brandon Ceyrat AUV

7 15 LAWSON Bruno Rouen ASPTT HNO 15 1e 6 13e POPESCU Ovidiu Club Roumanie Crou

9 3B 8 2D 10 1E 31 23 13 13e STICKER Quentin Ceyrat AUV

2 2 SANFRATELLO Valentin France B FRA 18 16 17e D'AUDIGIER Hugo Bayeux BNO

2 18 KHADJIEV Zaourbek Cannes Lutte PCA 1E 18 15 17e LAWSON Bruno Rouen ASPTT HNO

2 10 BORG Alexandre Rouen ASPTT HNO 10 19 17e UGURCHIEV Dzhokhar Ste Geneviève BoisIDF

2 15 1D 26 2C 22 20 17e D'ALMEIDA Kevin Ste Geneviève BoisIDF

17 3e 6 6 POPESCU Ovidiu Club Roumanie Crou 22 21 17e DOYHAMBOURE RomainSotteville les RouenHNO

2 6 22 TOMOV Abdullah Nice OLCA PCA 1F 22 11 17e FIBAC Christophe Ceyrat AUV

6 14 BOCQUENET Brandon Ceyrat AUV 14 10 17e BORG Alexandre Rouen ASPTT HNO

5 2A 11 1C 30 3B 4 17e

20 4 GAYTAEV Said Sotteville les RouenHNO 4 25e

17 20 20 D'ALMEIDA Kevin Ste Geneviève BoisIDF 1G 4 25e

13 12 ABDURASHIDOV Bilal Envers Env 12 25e

17 13 1B 28 2D 4 25e

17 8 GRIGORYAN Sarkis Lyon St Priest RHA 8 25e

17 24 1H 8 25e

17 16 D'AUDIGIER Hugo Bayeux BNO 16 25e

22 3A 3 2B 17 1A 32 25e

Senior Libre

Qualification



22 lutteur(se)s 74 kg 7ème Open International de Sotteville

10 & 11 avril 2015 - Sotteville lès Rouen

Repêchages Tableau des gagnants

fin3-4 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 ZHERESHENKOV Anatol Club Lituanie Clit 17 21 1e ATOFANI Marius Club Roumanie Crou

1 17 KHADJIEV Zelimkhan France Senior FRA 1A 17 4 2e MALTSAGOV Ali Sotteville les RouenHNO

1 9 KAPPELER Stefan Club Allemagne Call 9 17 3e KHADJIEV Zelimkhan France Senior FRA

1 8 1H 25 2A 21 9 4e KAPPELER Stefan Club Allemagne Call

5 5 MOURADOV Imam Le Mans AFT PDL 21 2 5e PANINKAS Dan Club Slovaquie Cslo

1 5 21 ATOFANI Marius Club Roumanie Crou 1B 21 11 5e OLLE Robert Club Slovaquie Cslo

5 13 DIJOUX Samuel St Joseph LC REU 13 1 7e ZHERESHENKOV Anatol Club Lituanie Clit

22 2C 12 1G 29 3A 21 19 7e ZHERESHENKOV Igor Club Russie Crus

19 3 DOUDAIEV Bislan France B FRA 3 22 9e COJOCARI Nikolai Club Roumanie Crou

9 19 19 ZHERESHENKOV Igor Club Russie Crus 1C 11 16 9e KHAMANDAR Hami Chelles IDF

19 11 OLLE Robert Club Slovaquie Cslo 11 3 9e DOUDAIEV Bislan France B FRA

19 14 1F 27 2B 11 7 9e KASOIAN Mraz Club Russie Crus

9 7 KASOIAN Mraz Club Russie Crus 7 5 13e MOURADOV Imam Le Mans AFT PDL

Combat déjà fait 9 23 1D 7 10 13e REGGIANI Achille Ceyrat AUV

10 15 TSETCHOEV Ismail Ste Geneviève BoisIDF 15 1e 18 13e SANGARAEV Khamzat Bagnolet IDF

2 3B 16 2D 10 1E 31 21 20 13e MULLET Robin Rouen ASPTT HNO

18 2 PANINKAS Dan Club Slovaquie Cslo 2 8 17e HAMDI Marwen Paris LW IDF

18 18 SANGARAEV Khamzat Bagnolet IDF 1E 2 15 17e TSETCHOEV Ismail Ste Geneviève BoisIDF

18 10 REGGIANI Achille Ceyrat AUV 10 14 17e MOUMADOV Ramazan St Jean de la RuelleOTO

3 15 1D 26 2C 2 13 17e DIJOUX Samuel St Joseph LC REU

17 3e 6 6 CHORNEY Andrews Philadelphia Phil 22 12 17e UGURCHIEV MuhammadSte Geneviève BoisIDF

17 6 22 COJOCARI Nikolai Club Roumanie Crou 1F 22 6 17e CHORNEY Andrews Philadelphia Phil

3 14 MOUMADOV Ramazan St Jean de la RuelleOTO 14 17e

17 2A 3 1C 30 3B 4 17e

20 4 MALTSAGOV Ali Sotteville les RouenHNO 4 25e

17 20 20 MULLET Robin Rouen ASPTT HNO 1G 4 25e

20 12 UGURCHIEV Muhammad Ste Geneviève BoisIDF 12 25e

9 13 1B 28 2D 4 25e

17 8 HAMDI Marwen Paris LW IDF 8 25e

19 24 1H 16 25e

9 16 KHAMANDAR Hami Chelles IDF 16 25e

11 3A 7 2B 9 1A 32 25e

Qualification

Senior Libre



14 lutteur(se)s 86 kg 7ème Open International de Sotteville

10 & 11 avril 2015 - Sotteville lès Rouen

Repêchages Tableau des gagnants

fin 3-4 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

9 1 KAUFMEHL Michael Club Allemagne Call 1 13 1e AIBUEV Ahmed France Senior FRA

5 9 OMAROV Abdoullah Liège Lieg 1A 13 12 2e ALKHANOV Rouslan IbrahimSotteville les RouenHNO

5 5 5 PISLARU Ion Club Roumanie Crou 13 1 3e KAUFMEHL Michael Club Allemagne Call

8 1D 13 AIBUEV Ahmed France Senior FRA 2A 13 5 4e PISLARU Ion Club Roumanie Crou

5 3 3 GAZIEV Dzhambulat Mainz 88 Main 11 14 5e FRANT Andrei Club Roumanie Crou

5 3 11 VOLK Konstantin Mainz 88 Main 1B 7 7 5e TIGISHVILI Giorgi Lyon St Priest RHA

3 7 TIGISHVILI Giorgi Lyon St Priest RHA 7 1e 3 7e GAZIEV Dzhambulat Mainz 88 Main

14 2B 2 1C 15 13 6 7e DUBA Michal Club Slovaquie Cslo

10 2 THEODORE Franck Sotteville les RouenHNO 2 8 9e TSETCHOEV Ibrahim Ste Geneviève BoisIDF

1 3e 6 10 FONTAINE Thomas St Joseph LC REU 1C 14 11 9e VOLK Konstantin Mainz 88 Main

6 6 6 DUBA Michal Club Slovaquie Cslo 14 2 9e THEODORE Franck Sotteville les RouenHNO

11 1B 14 FRANT Andrei Club Roumanie Crou 2B 12 4 9e GOMEZ Loick Rouen ASPTT HNO

1 4 4 GOMEZ Loick Rouen ASPTT HNO 12 9 13e OMAROV Abdoullah Liège Lieg

1 4 12 ALKHANOV Rouslan IbrahimSotteville les RouenHNO 1D 12 10 13e FONTAINE Thomas St Joseph LC REU

1 8 TSETCHOEV Ibrahim Ste Geneviève BoisIDF 8 13e

7 2A 1 1A 16 13e

Senior Libre

Qualification



7 lutteur(se)s 97 kg 7ème Open International de Sotteville

10 & 11 avril 2015 - Sotteville lès Rouen

Repêchages Tableau des gagnants

fin3-4 Rep1 1/2 F Fin 1-2

N°  NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 MANEA Michael Club Roumanie Crou 5 3 1e JALOVIAR Jozef Club Slovaquie Cslo

1 5 REMEL Wladimir Mainz 88 Main 1A 3 6 2e NOBLET Jordan France B FRA

1 7 3 JALOVIAR Jozef Club Slovaquie Cslo 3
1e

1 3e MANEA Michael Club Roumanie Crou

4 1B 7 ALBAYRAK Ercihan Mainz 88 Main 3 2 4e ALBATOV Magomed Ste Geneviève BoisIDF

1 3e 2 2 ALBATOV Magomed Ste Geneviève BoisIDF 6 4 5e NAWABI Abdel Urville-NacquevilleBNO

2 6 NOBLET Jordan France B FRA 1B 6 5 5e REMEL Wladimir Mainz 88 Main

2 4 NAWABI Abdel Urville-NacquevilleBNO 4 7 7e ALBAYRAK Ercihan Mainz 88 Main

5 1A 8 7e

Senior Libre

Qualification



125 kg 7ème Open International de Sotteville

Senior Libre 10 & 11 avril 2015 - Sotteville lès Rouen

N°  NOM Prénom Club Comité

1 KESSEL Johannes Club Allemagne Call

2 NKOUFEU Elvis Lyon St Priest RHA

3 ISTAPYEV Murad Envers Env

4 ABDELMOUMEN Hakim Sotteville les Rouen HNO

5 ABRAHAMYAN Gor Cannes Lutte PCA

Tour 1 Pt Clt Pt T. Tour 1 Pt Clt Pt T.

1 KESSEL 4 10 3 ISTAPYEV 3 8

2 NKOUFEU 0 0 4 ABDELMOUMEN 1 4

Tour 2 Tour 2

5 ABRAHAMYAN 1 2 2 NKOUFEU 1 6

1 KESSEL 4 12 3 ISTAPYEV 3 14

Tour 3 Tour 3

4 ABDELMOUMEN 0 4 5 ABRAHAMYAN 3 7

1 KESSEL 4 5 2 NKOUFEU 1 4

Tour 4 Tour 4

3 ISTAPYEV 0 0 4 ABDELMOUMEN 0 0

1 KESSEL 4 5 5 ABRAHAMYAN 4 0

Tour 5 Tour 5

2 NKOUFEU 4 0 3 ISTAPYEV 0 4

4 ABDELMOUMEN 0 0 5 ABRAHAMYAN 4 0

Aide au classement

Classement Club Comité Vict Pt clt

1e KESSEL Johannes Club Allemagne Call 4 16

2e ABRAHAMYAN Gor Cannes Lutte PCA 3 12

3e ISTAPYEV Murad Envers Env 2 6

4e NKOUFEU Elvis Lyon St Priest RHA 1 6

5e ABDELMOUMEN Hakim Sotteville les Rouen HNO 0 1
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